
公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成１２年法律第１２７号）第７条第１項の規定により

第1回公共工事の発注見通しに関する事項を次のとおり公表する。

建　設　工　事　の　発　注　見　通　し

No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費

（円）
事業主管課

1 指名競争入札
再生可能エネルギー等
導入工事

塙川小学校、八森中学
校

建築
太陽光２基、蓄電池２基、街路灯４
基、

約4ヵ月 平成26年6月 59,000,000 企画財政課

2 指名競争入札
水沢地区防火水槽解体
・新設工事

八峰町峰浜字水沢 土木
防水槽　既存防火水槽解体後新設　１
カ所

約2ヵ月 平成26年7月 7,800,000 総務課

3 指名競争入札
観海地区配水管布設工
事(1工区)

八森字中浜地内 土木
配水管布設　HPPEφ150～100
ΣL=250m（推進工、添架工　各１）

約5ヵ月 平成26年6月 35,000,000 建設課

4 指名競争入札
観海地区配水管布設工
事(2工区)

八森字中浜地内 土木
配水管布設　HPPEφ150～75
ΣL=800m

約5ヵ月 平成26年6月 35,000,000 建設課

5 指名競争入札
観海地区配水管布設工
事(3工区)

八森字中浜地内 土木
配水管布設　HPPEφ150～75,PPφ50
ΣL=730m

約5ヵ月 平成26年6月 30,000,000 建設課

6 指名競争入札
観海地区給水管布設工
事(単独）

八森字家の上地内 土木
給水管布設(推進工）
PPφ50　L=40m

約2ヵ月 平成26年7月 2,500,000 建設課

7 指名競争入札
町道ｶｯﾁｷ台北1号線流末
側溝改良工事

八峰町峰浜水沢字家ノ
下谷地

土木 側溝改良　L= 60m 約3ヵ月 平成26年9月 2,800,000 建設課

8 指名競争入札
町道岩子大槻野流末側
溝改良工事

八峰町峰浜目名潟字桑
木谷地

土木 側溝改良　L=170m 約3ヵ月 平成26年9月 4,400,000 建設課

9 指名競争入札
町道沼田田中線流末側
溝改良工事

八峰町峰浜沼田字鳥矢
崎

土木 側溝改良　L=170m 約3ヵ月 平成26年9月 5,700,000 建設課

10 指名競争入札
町道岩館小入川線法面
保護工事

八峰町八森字小入川 土木 法面保護　L=16m 約2ヵ月 平成26年7月 2,800,000 建設課

公表（入札等執行課）   八峰町 管財課 公表時期 平成２６年度（第１回）  平成２６年４月１４日 

－1－



No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費

（円）
事業主管課

11 指名競争入札
町道観海浜通線道路改
良工事

八峰町八森字中浜 土木 道路改良　L=300m 約4ヵ月 平成26年11月 12,000,000 建設課

12 指名競争入札
町道本館線防護柵補修
工事

八峰町八森字下館下 土木 防雪柵補修　L=120m 約4ヵ月 平成26年7月 9,000,000 建設課

13 指名競争入札
町道小糠森2号線道路改
良工事

八峰町八森字椿台 土木 道路改良　L=120m 約3ヵ月 平成26年6月 6,000,000 建設課

14 指名競争入札
町道田中線側溝改良工
事

八峰町峰浜田中字大土
面

土木 側溝改良　L=140m 約3ヵ月 平成26年6月 9,000,000 建設課

15 指名競争入札山内新橋橋梁補修工事 八峰町八森字山内 土木 橋梁補修　L= 9m 約3ヵ月 平成26年7月 10,000,000 建設課

16 指名競争入札仲村橋橋梁補修工事 八峰町峰浜塙字坊沢 土木 橋梁補修　L=15m 約5ヵ月 平成26年9月 30,000,000 建設課

17 指名競争入札新川支線改修工事 八峰町八森字浜田 土木 河川改修　L=30m 約3ヵ月 平成26年4月 7,000,000 建設課

18 指名競争入札
八森地区統合子ども園
外構工事

八峰町八森字五輪台上
段

土木 駐車場舗装、園庭整備、囲障工 約4ヵ月 平成26年4月 89,000,000 建設課

19 指名競争入札
八森地区統合子ども園
物置建築工事

八峰町八森字五輪台上
段

建築 物置　建築面積＝20㎡ 約2ヵ月 平成26年5月 3,800,000 建設課

20 指名競争入札
御所の台ふれあいパー
ク暗渠設置工事

八峰町八森字御所の台
地内

土木
御所の台ふれあいパークへの暗渠設置
工事

約3ヵ月 平成26年5月 6,480,000 産業振興課

21

22

23

25

－2－


